АДМИНИСТРАЦИЯ РУДЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 21 » марта 2016 г.                                                                              №  21- п
По уточнению адреса

                В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Красноярского края от 18.02.2005г. № 131-3015 «Об установлении границ и наделении соответствующим статусом Муниципального образования Канского района, находящихся в иных границах»,  Уставом Рудянского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. На земельный участок с кадастровым номером № 24:18:3901005:16 считать правильным адрес: Россия, Красноярский край, Канский район, с.Рудяное, ул.Новая, дом 11,кв.2  вместо неправильного: Россия, Красноярский край, Канский район, с.Рудяное, ул.Новая, д.11.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Рудянского сельсовета                   Константинова Ж. С